
Pregão Eletrônico

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2020 (SRP)

Às 15:31 horas do dia 14 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a autoridade competente, Sr. ALEXANDRE FAGUNDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 0001463-79.2020, Pregão nº 00013/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: LIVRO C. SOC/ESTAT/POLÍT/ECON/COMÉRCIO E DIREITO
Descrição Complementar: Livro c. soc,estat,polít,econ,comércio e direito, nome: livro ciências 
sociais,estatística,política,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 66,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado 

Adjudicado para: EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de 37,6000 % (valor 
com desconto: R$ 41,6021) e a quantidade de 300 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
27/08/2020 
16:45:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EUNICE 

MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 
11.311.279/0001-40, Melhor lance: 37,6000 %

Homologado 
14/09/2020 
15:31:34

ALEXANDRE 
FAGUNDES 

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

16/09/2020https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=864074...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

16/09/2020https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=864074...


